
PCF:S FORSKNINGSPOLICY            2010-05-31

Prostatacancerfonden har som mål att stödja svensk forskning inom prostatacancer 
och kompetensutveckling av vårdpersonal inom svensk prostatacancervård. 

Fonden tilldelar medel för forskningsprojekt som stärker och utvecklar kunskapsläget 

rörande sjukdomen prostatacancer, med 500 000 kr som övre begränsning år 2010.

Forskningen kan röra såväl psykosociala som rent medicinska aspekter av sjukdomen; 

så som utvärdering av behandlingsresultat, alternativa behandlingskoncept, belysande 

av patientgruppens särart etc, vilka kan bidra till prostatacancerpatientens förbättrade 

fysiska och psykiska hälsa, reducera bieffekter av behandling och förbättra 

överlevnaden.

Ansökan ska vara PCF tillhanda senast 15 september och innefatta projektbeskrivning 

och ekonomisk beräkning. Om den sökande uppbär anslag från annan betydande 

anslagskälla ska detta anges. Ansökan ska innehålla forskningsplan samt ange ev 

handledare. Till ansökan bifogas projektbeskrivningen med - specifik målsättning, 

tidigare publicerade resultat, arbetsplan, preliminärt resultat, betydelse samt 

patientnytta.

Forskningsanslag tilldelas efter ansökan och granskning av projektet av 
Prostatacancerförbundets sakkunniga och juridiska ombud. 

Inkomna handlingar behandlas strikt konfidentiellt av PCF:s ansvarige, som även 
förbehåller sig möjligheten att inhämta referenser om den sökande. 

Ansökningshandlingarna registreras och bereds av PCF:s kansli. Därefter överlämnas 

de till PCF:s medicinska expertis, som efter bedömning av projektets relevans för 

utvecklingen av kunskapen runt prostatacancersjukdomen, föreslår 

Prostatacancerförbundets styrelse tilldelning av forskningsanslag. 

Beslut fattas av Prostatacancerförbundets styrelse. Beslutet kan inte överklagas.

Utbetalning av beviljat forskningsanslag sker efter överenskommelse. Besked om 
anslag meddelas i slutet av oktober.

Forskningsprojektets resultat ska till PCF:s styrelse redovisas avseende vilken ny 
kunskap och vilka nya erfarenheter som forskningen framställt, med efterföljande 
publicering i PCF:s nyhetsorgan (Prostatanytt och hemsida) samt valfri facktidskrift. 

Forskare som inte slutför projektet eller som inte uppfyller villkoren på redovisning 
enligt ovanstående stycke kan återkrävas på hela eller delar av det utbetalda anslaget. 
Omdisponering av anslag beviljas endast om synnerliga skäl föreligger och ska 
förankras hos PCF:s styrelse.
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